quibus superuenientibus possit reus, qui purgatis indicij fuit absolutus, iterum molestari, dixi infra n. 47.

Num. 27. in princ. in fin. princ. adde sic. licet secus dixerit in ciuilibus, quando fuit assignatus terminus ad probandum.

Dicto numer. 27. versicul. Contrarium &c. in fin. versicul. adde sic. & cum hac contraria opinione, quam communem testatur aliis relatis residere videtur Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus, resolut. crim. casu 93. numer. 3. vers. manus autem dubium est, & seqq. vsque ad numer. 8.

Dicto numer. 27. vers. Et hæc quidem, &c. in fin. vers. adde sic. cum aliis pluribus relatis per Pacian. de probat. libr. 1. cap. 67. numer. 33. & seqq. qui tamen loquitur in ciuilibus, & pluribus modis propositam conclusionem ampliat, & restringit.

Et dicto num. 27. vers. E conuerso autem, &c. in fin. adde sic. Nec ab hac mea resolutione dissentire videtur Petr. Caball. post hæc impressa habitus resolut. crim. casu 93. num. 11. & seqq. vsque ad num. 19.

Num. 28. in princ. in fin. princ. adde sic. Nec à præmissis dissentit Petr. Caball. post hæc impressa habitus resolut. crim. casu 93. n. 36. & seqq. Scacc. in tract. de iudic. caus. civil. criminal. & heretic. lib. 1. cap. 95. num. 4.

Dicto num. 28. vers. Quod si, &c. in fin. vers. ibid. num. trigessimoseptimo, &c. adde sic. & Petr. Caball. resolut. crim. d. casu 93. num. 42.

Num. 29. circa finem. ibi. dicta quæst. 35. nu. 10. &c. adde sic. nec dissentit Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus, quem benè declarantem videas resolut. crim. casu 93. n. 30. seqq.

Et post num. 30. incipe à capite, & adde sic. SVBLIMITA III. seu potius declara hanc quintam limitationem, vt licet absolutus ab obseruatione iudicij, & ex hæctenus deductis ob torturam illatam, vel cum cautione de repræsentando relaxatus, possit superuenientibus nouis indicij inquiri. Dubium tamen est, nunquid priora indicia, seu probationes, quæ ad condemnandum non satis fuerunt, coniungantur cum indicij, seu probationibus superuenientibus, ita quod reus ex illis simul iunctis possit, aut torqueri, aut condemnari. Qua in re resolutione dicas, quod si quis fuit absolutus ex eo quod in tortura perstiterit, & tunc sine dubio indicia, quæ per torturam fuerunt purgata, & sublata, nullam vim habent, mortua sunt, nec propterea coniungi possunt cum aliis superuenientibus indicij, aut probationibus. secus si tortura non illata, reus fuit absolutus, ex eo quod in iudicium contra ipsum deducta non sufficiebant ad condemnandum. Tunc enim imperfecta probatio primæ instantiæ coniungitur cum superuenienti probatione, secundum veram, communem & vsu receptam sententiam, de qua ex Bart. Host. Abb. Felin. Alex. & Alciat. in locis per eum relatis testatur Simanch. Cathol. insti. tit. 18. rubr. de defunctis. num. 20. Et hanc declarationem benè nota, quia (ni fallor) alibi eam non reperies in specie positam. sæpè habui in facto, & sic (vt supra) iudicauit, & communiter iudicatum vidi.

Num. 32. ante med. ibid. Boff. in tit. de pace, n. 9. &c. adde sic. Et in tit. de furtis. nu. 58. & seqq. quem benè declarantem videas, quid in proposito, tam in furtis quàm in aliis delictis, pax habita à parte operetur.

Num. 35. in princ. in fin. princ. adde sic. Et ad materiam huius statuti minuētis pœnam delicti propter pacem habitam vide Vulpell. in tract. de pace quæst. 65. vbi in specie tractat; an pax producta ab vno ex corrizantibus, profit etiam aliis contumacibus. quam quidem quæstionem latius reassumpsit Petr. Caball. resolut. crim. casu 75. per tot. Et an neganti maleficium profit etiam pax ad diminutionem pœnæ vigore statuti prædicti, ponit idem Petr. Caball. vbi supra casu 74. verum quod attinet ad propositam quæstionem.

Numer. trigessimooctauo in princip. in fin. princip. adde sic. Ad quam vide Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, resolutionum crimin. casu septuagesimoquarto numero octauo, vbi dixit dispositionem dictæ legis transigere non amplius esse in vsu, quia de generali consuetudine totius Italiae

Italiae sunt paces, & transactiones in quolibet delicto. ex Claro, quem allegat *d. quest. 58. num. 16. post vers. secunda regula &c.*

Num. 45. vers. Sed fatuus &c. in fin. vers. incipe à capite, & adde sic. SVBLIMITANDO rursus præcedentem limitationem adverte, quod illa debet intelligi, quando quis fatetur extrajudicialiter delictum, de quo prius fuerat absolutus ex hæcenus deductis sine tortura. quod si tortura præcessit absolutionem tunc ex sequenti extrajudiciali confessione præsertim per modum iactationis emanata, nunquam vidi processum contra hunc sic absolutum, quia perstiterit in tortura, prout nec etiam se meminisse sic processum testatur Petr. Caball. longè post hæc mea scripta impressus *resolut. crimin. casu 81. n. 13.*

Et post n. 46. incipe à capite, & adde sic. 47. SVBLIMITA præcedentes limitationes, in quibus dixi reum absolutum ex hæcenus deductis posse iterum inquiri novis superuenientibus indiciis, vt non procedant, nisi noua superuenientia indicia fuerint grauiora primis, & specie diuersa, secundùm ea quæ dixi infra *in tit. de indic. & tortur. quest. 38. numer. 76. & seq. & in specie pluribus probat Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resolut. crimin. casu 93. numer. 43. & seqq.* Quod equidem verissimum credo, quando agitur propter superuenientia indicia de iterum molestando reum absolutum, quia tunc indicia contra eum existentia purgauerat, aut per torturam, aut per alias probationes factas in defensionibus. Tunc enim dicta indicia purgata dicuntur interempta, & amplius reuiscere non possunt. Quare secus crederem, si prima indicia non fuerint purgata per torturam, aut sublata in defensionibus. Tunc enim si reus fuit absolutus, quia indicia non sufficiebant ad torturam, facillè crederem ea posse coniungi cum superuenientibus, licet non sint maiora, & grauiora primis diuersa. Prima enim indicia non purgata, & non sublata non dicuntur mortua; & idè aliis superuenientibus adiuncta & suffulta, insimul iuncta, ad torturam sufficient, etiam quod separata, & disiuncta non sufficient. & ita alias fuit resolutum.

AD QVÆST. V.

Num. 10. *in princ. in fin. princ. adde sic.* Et in proposito scriptis Catalan. *in tract. de abolit. & indult. c. 30. nu. 9. & seqq. vsque ad n. 18.*

Num. 11. vers. Sublimita primo &c. circa princ. ibi. q. 151. n. 90. &c. adde sic. Bar. cons. 65. incip. ad declarationem vers. Si delictum testis inspiciatur.

Dicto n. 11. d. vers. Sublimita primo &c. paulo post. ibi. vigore prædicti ritus &c. adde sic. Herculan. de cautione de non offendendo c. 9. n. 10.

Et dicto numer. 11. in vers. Sublimita primo &c. in fin. versicul. adde sic. Vide tamen eundem Vulpell. *in cons. 85. numer. 1. & seq. quem refert Mascard. vbi supra.* qui loquens in casu fractæ pacis, & ad effectum incurrendi pœnam dixit in pace non esse necessariam scripturam. Et vide etiam Petr. Caball. post hæc impressa habitum *resolut. crimin. casu 141. nu. 10.* vbi pariter dixit, quod de iure communi ad probationem pacis testes habent eandem vim, sicut habent instrumenta.

Num. 12. vers. Et licet &c. prope finem. ibi. Inter gratias, & compositiones &c. adde hoc verbum facit.

Dicto n. 12. vers. Limita sublimitationem &c. in fin. vers. adde sic. Et in gratia facta à Principe parte non concordata, sic etiam voluit Decian. *in tract. crimin. lib. 3. cap. 35. nu. 63.* prout & in gratia loquuntur etiam Paris de Put. & Baiard. in locis præallegatis.

Num. 18. circa finem. ibi. concl. 300. numer. & 8. libr. 1. &c. adde sic. & pro hac eadem distinctione addo Bonif. *de furt. post hæc impressa in lucem editum. §. 2. numer. 112.*

Dicto numer. 18. in fin. adde sic. Et quod attinet ad secundam conclusionem, videtur eam hodiè non esse amplius in vsu, quia (vt dixi supra *d. q. 4. numer. 38. in fin.*) hodiè de generali consuetudine totius Italiae admittitur transactio

Farinacj Additiones ad impressa opera.

in quolibet delicto. & sic in quolibet delicto per transactionem quis non fatetur delictum, prout in proposito voluit Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus, *resol. crimin. casu 74. post numer. 8. versicul. sunt etiam qui.*

Num. 19. circa princ. ibi. Huius secundæ quæstionis &c. *adde sic. circumscripta consuetudine, de qua supra.*

Dicto numer. 19. in fin. princ. ibi. Sufficere non solum ad &c. *adde verbum inquirendum deletio verbo requirendum.*

Dicto numer. 19. in princ. in fine princ. adde sic. Quorum opinio eo minus tenenda est stante generali consuetudine faciendi pacem in quolibet delicto, vt dixi supra.

Dicto num. 19. vers. Sublimita primo &c. circa finem vers. ibi. quod in casu non transigibili &c. *adde sic. circumscripta consuetudine generali totius Italiae faciendi pacem in omnibus delictis, vt supra dixi.*

Et dicto n. 19. vers. Sublimita secundo &c. post med. vers. ibi. nedum quo ad torturam &c. *adde sic.* quicquid secus non considerantes actum productionis, ex qua sola vt dixi, resultat tacita confessio contentorum in pace producta, dixerint relati per Petr. Caball. *d. casu 74. n. 3.*

Num. 20. in fin. adde sic. Vide tamen in proposito Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, *resolut. crimin. casu 74. n. 3. in fin. & n. 4. & n. 5.* cum allegatis per eum. vbi probat per instrumentum pacis non probari delictum, etiam quod pax habita fuerit pecunia mediante.

Num. 21. in fin. adde sic. Alios refert Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus, *resolut. crimin. casu 74. n. 6.* vbi & idem quando pax fuerit inita generaliter de omnibus iniuriis, & offensionibus.

Num. 24. in princ. in fin. principij. adde sic. Non dissentit Petr. Caball. post hæc impressa habitus *resolut. crimin. casu 74. num. 8.*

Num. 25. in princ. ibi. Mascard. post hæc impressa visus de probation. lib. 1. concl. 501. numer. 1. &c. *adde sic.* Nec dissentit Decian. *in tract. crimin. lib. 3. capit. 35. num. 64.* vbi amplius, quod iudex non potest compellere eum, qui habuit gratiam, vt crimen fateatur, post Afflict. quem allegat *in tit. si de feud. fuer. controuer. inter Domin. & agnat. in §. naturales in 4. notab. in fin. & numer. 82.* vbi idem reperit Catal. *de abolit. & indult. quest. 8. num. 9. & seqq.* vbi de communi (licet numer. 2. & seqq. contrarium tenentes retulerit) & numer. 22. & seq. vbi pariter quod non potest iudex cogere aggratiatum ad confitendum delictum ex Afflict. in loco præallegato.

Dicto nu. 25. in principio, circa medium ibi. Et veniat petente hoc non dicit &c. *adde sic.* & aduertit etiam Catal. *de abolit. & indult. q. 11. & 12.*

Dicto n. 25. vers. Verum quia &c. ante med. vers. ibi. Dubium non est, idcirco &c. *adde verbum pro solutione. deletio verbo per solutionem.*

Dicto num. 25. dicto vers. Verum quia &c. in fin. vers. adde sic. Et ita etiam voluit Catal. *de abolit. & indult. quest. 8. numer. 13. & 14.*

Dicto n. 25. vers. Si vero quis &c. in fin. vers. adde sic. Nec dissentit Decian. *in tract. crim. lib. 3. c. 35. n. 82. & 83.* Catal. *de abolit. & indult. q. 8. n. 15. & seqq.*

Dicto num. 25. vers. Secundo verò casu &c. circa med. vers. ibi. & deinde reo &c. *adde verbum dicere omissa verbo decipere.*

Dicto nu. 25. dicto vers. Secundo verò casu &c. post medium. ibi. Principis vti possis &c. *adde sic.* de quo dixi etiam supra hoc eodem nu. 25. in princ.